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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
16.11.2019 - 9:25 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Kempa Kinga 05 KS Piątka Chorzów 29.30 672
2. Tuszyńska Matylda 05 KS Piątka Chorzów 31.04 565
3. Smiczek Julia 05 KS Piątka Chorzów 32.08 512
4. Koral Milena 05 KS Górnik Radlin 32.11 510
5. Kozubowska Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 32.50 492
6. Cnota Natalia 05 KS Górnik Radlin 33.88 434
7. Adamus Wiktoria 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 34.71 404
8. Tadko Wiktoria 05 UKS ATUT Częstochowa 34.84 399
9. Gorajek Julia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 34.87 398

10. Daszkiewicz Magdalena 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 35.40 381
11. Rębilas Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.62 374
12. Krauze Paulina 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 36.07 360
13. Stuglik Martyna 05 "Sikret" Gliwice 36.81 339
14. Masłoń Maja 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.05 332
15. Rus Maria 05 KS Piątka Chorzów 37.07 332
16. Placek Julia 05 KS Górnik Radlin 37.09 331
17. Kaleta Kalina 05 "Sikret" Gliwice 37.19 328
18. Smykowska Kinga 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 37.45 322
19. Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.32 300
20. Grzybek Zofia 05 UKS Victoria Kozy 40.09 262
21. Morys Ewelina 05 KS Piątka Chorzów 45.97 174

15 lat

1. Kondrot Wiktoria 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 30.65 587
2. Morciszek Weronika 04 "Sikret" Gliwice 30.91 572
3. Czech Edyta 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 32.01 515
4. Koczur Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 33.29 458
5. Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice 33.35 456
6. Koczur Nikola 04 UKS Victoria Kozy 33.77 439
7. Płoskonka Natalia 04 MTP Delfin Cieszyn 33.83 436
8. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 35.17 388
9. Machalica Aleksandra 04 Ks ,,Mariosport'' 38.28 301

10. Pol Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.80 289
11. Długosz Sandra 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 43.10 211

16 - 18 lat

1. Modrzejewska Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.27 609
2. Skwara Oliwia 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.29 608
3. Wygnał Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 30.88 574
4. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 32.55 490
5. Kosiec Małgorzata 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 32.57 489
6. Poznakowska Wiktoria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 32.61 487
7. Kucharska Aleksandra 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.86 399
8. Jopek Karolina 03 UKS Victoria Kozy 36.39 351
9. Jarosz Kinga 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 37.94 309
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

Open

1. Kempa Kinga 05 KS Piątka Chorzów 29.30 672
2. Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 29.89 633
3. Modrzejewska Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.27 609
4. Skwara Oliwia 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.29 608
5. Kondrot Wiktoria 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 30.65 587
6. Wygnał Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 30.88 574
7. Biernat Oliwia 03 UKS SMS Galicja Kraków 30.89 573
8. Morciszek Weronika 04 "Sikret" Gliwice 30.91 572
9. Tuszyńska Matylda 05 KS Piątka Chorzów 31.04 565

10. Śliwa Maja 01 Hobby Sport Kietrz 31.20 556
11. Czech Edyta 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 32.01 515
12. Smiczek Julia 05 KS Piątka Chorzów 32.08 512
13. Koral Milena 05 KS Górnik Radlin 32.11 510
14. Kozubowska Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 32.50 492
15. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 32.55 490
16. Kosiec Małgorzata 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 32.57 489
17. Poznakowska Wiktoria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 32.61 487
18. Koczur Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 33.29 458
19. Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice 33.35 456
20. Koczur Nikola 04 UKS Victoria Kozy 33.77 439
21. Płoskonka Natalia 04 MTP Delfin Cieszyn 33.83 436
22. Cnota Natalia 05 KS Górnik Radlin 33.88 434
23. Adamus Wiktoria 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 34.71 404
24. Tadko Wiktoria 05 UKS ATUT Częstochowa 34.84 399
25. Kucharska Aleksandra 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.86 399
26. Gorajek Julia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 34.87 398
27. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 35.17 388
28. Daszkiewicz Magdalena 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 35.40 381
29. Rębilas Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.62 374
30. Krauze Paulina 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 36.07 360
31. Jopek Karolina 03 UKS Victoria Kozy 36.39 351
32. Stuglik Martyna 05 "Sikret" Gliwice 36.81 339
33. Masłoń Maja 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.05 332
34. Rus Maria 05 KS Piątka Chorzów 37.07 332
35. Placek Julia 05 KS Górnik Radlin 37.09 331
36. Kaleta Kalina 05 "Sikret" Gliwice 37.19 328
37. Smykowska Kinga 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 37.45 322
38. Jarosz Kinga 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 37.94 309
39. Machalica Aleksandra 04 Ks ,,Mariosport'' 38.28 301
40. Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.32 300
41. Pol Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.80 289
42. Grzybek Zofia 05 UKS Victoria Kozy 40.09 262
43. Długosz Sandra 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 43.10 211
44. Morys Ewelina 05 KS Piątka Chorzów 45.97 174


